BA Smartline   Titelblatt 2006/5
Frisch - Spritzmatic  Ramminger Straße 4  D-89129 Öllingen  Tel.: 0 73 45 – 200 95-0
Smartline
Handbuch
Art.-Nr.: 2200
Frisch Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4
D-89129 Öllingen

Funktionsbeschreibung Transport von Lebensmitteln
Modellbezeichnung 2200
Typenbezeichnung 2200
Maschinennummer
Produktionsdatum
Hersteller und Anschrift Frisch Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4
D-89129 Öllingen
Dokumentationsbevollmächtigter Jürgen Frisch
Angewandte harmonisierte Normen,
insbesondere
Sicherheit von Maschinen und Anlagen
EN ISO 12100:2010 – Risikobeurteilung und Risikominderung
EN 60204-1:2018 - Elektrische Ausrüstung von Maschinen
EN 1672-2: 2005+A1:2009 - Nahrungsmittelmaschinen — Allgemeine
Gestaltungsleitsätze — Teil 2: Hygieneanforderungen
Elektromagnetische Verträglichkeit – Wohnbereich
EN 61000-6-3:2011-09 Fachgrundnorm-Störaussendung Wohnbereich
EN 55011:2018-05 Grenzwerte und Messverfahren für Funkstörungen
von ISM-Geräten
 EN 61800-3:2019-04 Drehzahlveränderbare Antriebssysteme
Teil 3: EMV-Anforderungen
Öllingen
Ort
11.11.2025................................
Datum
..............................................................
Jürgen Frisch - Geschäftsführer
Frisch-Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4 – 89129 Öllingen
Tel.:0 73 45 – 200 95-0 / Fax:0 73 45 – 200 95-20
Betriebsanleitung: Smartline-Bandanlage                                   Seite  - 17 -
Erstellt am 22.11 2024
Art.-Nr.: 0300
Spray - Hit
Art.-Nr.: 0300
Art.-Nr.: 0300
Art.-Nr.: 0300
Art.-Nr.: 0300
Handbuch
Handbuch
Handbuch
Handbuch
Handbuch
Spray - Hit
 Frisch Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4
D-89129 Öllingen


+49 (0) 73 45 – 200 95-0
+49 (0) 73 45 – 200 95-20
Spray – Hit  0300
Original - Betriebsanleitung
Ausgabe: 22.11.2024Vers.1.0
 Frisch Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4
D-89129 Öllingen


+49 (0) 73 45 – 75 04
+49 (0) 73 45 – 2 18 19
Spray – Hit  0300
Original - Betriebsanleitung
Ausgabe: 11.11.2025 Vers.1
Frisch-Spritzmatic GmbH
Ramminger Straße 4 – 89129 Öllingen
Tel.:0 73 45 – 200 95-0 / Fax:0 73 45 – 200 95-20
Betriebsanleitung: Smartline-Bandanlage                                   Seite  - 18 -
Erstellt am 22.11 2024
1. Maschinenbeschreibung
Der Spritzmatic Spray–Hit ist ein hochwertiger Druckbehälter zum Versprühen von Ei, Trenn-
wachs und sonstigen kalt zu verarbeitenden Materialien. Mit dem Spray-Hit kann nach einem